1

关于江西旅游商贸职业学院
第四届“互联网+”、第三届“创青春”
大学生创新创业大赛获奖名单的公示

各二级学院、各部门:

为深入学习贯彻和落实习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大精神，有效搭建大学生创新创业平台，发现、培育

和选树创新创业人才，进一步推动“大众创业、万众创新”,学校

于 2018年 3 月至 9 月举办了第四届“互联网+”、第三届“创青

春”大学生创新创业大赛。本次大赛经专项技能大赛、院级初赛、

校级复赛、校级决赛、省级大赛项目培育等五个环节，其中专项

技能大赛评选出特等奖 2 项、一等奖 4项、二等奖 6 项、三等奖

12 项；校级决赛评选出金奖项目 5 项、银奖项目 10 项、铜奖项目

15 项，最佳创意奖、最具商业价值奖、最佳带动就业奖、最具人

气奖、精准扶贫奖各 1个，先进集体奖 3 个，优秀组织奖 4个。

现将获奖的学生团队及学院名单予以公示（见附件 1 和附件 2）。

公示时间为 2018年 9 月 17日—9月 23 日。

公示期间，对公示获奖名单有异议的单位或个人，可以向教务

处、团委和监察室反映。

教务处电话：0791-83771930；团委电话：0791- 83771879；

监察室电话：0791-83771987

江西旅游商贸职业学院

                                    2018 年 9月 17 日

2

附件 1：

第四届“互联网+”、第三届“创青春”

大学生创新创业大赛获奖名单

金奖（5 项）

序号 学院 参加赛道 项目组别 项目名称 指导老师

1
会计金融学

院

青年红色

筑梦之旅
创意计划组 阳光扶贫计划 郑娜、黄艳全

2
机电与建筑

工程学院
主赛道 初创组

直觉印记幻精

灵

肖文军、欧阳春

根

3
国际商务学

院
主赛道 创意计划组 金鸡下蛋 龚云、杨建

4
国际商务学

院
主赛道

就业型创业

组
以梦为马 郑辉英、邓瑜

5 体育学院 主赛道 初创组 龙凯体育 丛滋龙、柯紫薇

银奖（10项）

序号 学院 参加赛道 项目组别 项目名称 指导老师

1 旅游学院 主赛道  创意计划组 引植入校 李婧

2 旅游学院 主赛道 初创组 Workman 李琪、郭蓓

3
经济管理学

院

青年红色

筑梦之旅
创意计划组

互联网+校园

创意水果-“瓜

田李下”

李珊珊、吴丽

4
经济管理学

院
主赛道

就业型创业

组

蓝领通 O2O招

聘平台
黄黎、杨曙晨

5
机电与建筑

工程学院

青年红色

筑梦之旅
创意计划组

灰鹰航拍无人

机
肖文军、陈建峰

6
国际商务学

院
主赛道  创意计划组 绿肴轻食 乐柔佳、代丽华

7
国际商务学

院
主赛道 初创组 缘徕是你 叶鹏辉、杨羚

3

8
艺术传媒与

计算机学院
主赛道  创意计划组

 拓普-互联

网+兽用器械

新零售示范

李品、田子蕊

9
艺术传媒与

计算机学院
主赛道  创意计划组 诚艺 操婕、齐全

10 体育学院 主赛道 初创组 天勤体育 许诺、朱玲

铜奖（15项）

序号 学院 参加赛道 项目组别 项目名称 指导老师

1 旅游学院
青年红色

筑梦之旅
创意计划组 降落伞计划 戴婧、张润梅

2 旅游学院  主赛道  创意计划组 纯天然蜂蜜 苗双双、谌威

3 旅游学院 主赛道  创意计划组
汪大渊创客俱

乐部
朱晟轩、涂欣

4 旅游学院  主赛道 创意计划组 莲韵农商平台 陈畅、蔡彦华

5 旅游学院  主赛道  创意计划组 3D数码放大器 刘悦、郑晨

6
经济管理学

院
主赛道  创意计划组 Sir.lv 宋颖华、冯双

7
经济管理学

院
主赛道  创意计划组

人之源 VR氧

吧
朱文漪、陶剑华

8
会计金融学

院
主赛道 创意计划组 家饰 周赛兰、匡卫明

9
机电与建筑

工程学院
主赛道 创意计划组 易饰 肖文军、许美凤

10
机电与建筑

工程学院
主赛道 创意计划组

“健身餐”主

题餐厅
肖文军、张聪

11
国际商务学

院
主赛道 初创组 LED生活 段灵芝、余文芮

12
国际商务学

院

青年红色

筑梦之旅
创意计划组 筑梦教育 周晓亭、方瑜

13
国际商务学

院
主赛道  创意计划组

零零衣演出服

装租赁联盟
郑静楠、谢兴伟

14
艺术传媒与

计算机学院
主赛道  创意计划组  果伊鲜森 邱晨涵、孟雅雯

15
艺术传媒与

计算机学院

网络信息

经济专项

赛

创意计划组
旅商校园小程

序
熊必成、龙全圣

4

最佳创意奖

序号 学院 参加赛道 项目组别 项目名称 指导老师

1
国际商务学

院
主赛道 创意计划组 金鸡下蛋 龚云、杨建

最具商业价值奖

序号 学院 参加赛道 项目组别 项目名称 指导老师

1 体育学院 主赛道 初创组 龙凯体育 丛滋龙、柯紫薇

最佳带动就业奖

序号 学院 参加赛道 项目组别 项目名称 指导老师

1
国际商务学

院
主赛道

就业型创业

组
以梦为马 郑辉英、邓瑜

最具人气奖

序号 学院 参加赛道 项目组别 项目名称 指导老师

1
艺术传媒与

计算机学院
主赛道  创意计划组

 拓普-互联

网+兽用器械

新零售示范

李品、田子蕊

精准扶贫奖

序号 学院 参加赛道 项目组别 项目名称 指导老师

1
会计金融学

院

青年红色

筑梦之旅
创意计划组 阳光扶贫计划 郑娜、黄艳全

先进集体奖

国际商务学院、机电与建筑工程学院、旅游学院

优秀组织奖

国际商务学院、旅游学院、会计金融学院、经济管理学院

5

附件 2：

首届大学生创新创业专项技能大赛获奖名单

商业计划书撰写和视频制作专项（12项）

序号 学院 项目名称 负责人 所获奖项 指导教师

1
国际商务学

院
以梦为马 郑御霖 特等奖 郑辉英、邓瑜

2
国际商务学

院
金鸡下蛋 顾杭虓 一等奖 龚云、杨建

3
机电与建筑

工程学院

直觉印象幻精

灵
郭浩 一等奖

肖文军、欧阳春

根

4
经济管理学

院
瓜田李下 杨忠瑶 二等奖 李珊珊、吴丽

5
国际商务学

院
筑梦教育 黄博熙 二等奖 周晓亭、方瑜

6 旅游学院 引植入校 钟远浪 二等奖 李婧

7
经济管理学

院
优体 彭宇晴 三等奖 李艳娜、严霞

8 旅游学院 workman 李琪 三等奖 李琪、郭蓓

9
经济管理学

院
Fmw 管如俊 三等奖 吴丽、宋美娇

10
经济管理学

院
越野共享 app 廖章波 三等奖 李艳娜、严霞

11
经济管理学

院
医学无忧 谌业昕 三等奖 吴丽、王日思

12
国际商务学

院
百味乡 孙梨 三等奖 杨建、段灵芝

PPT 制作和路演专项（12项）

序号 学院 项目名称 负责人 所获奖项 指导教师

1
国际商务学

院
以梦为马 郑御霖 特等奖 郑辉英、邓瑜

2
艺术传媒与

计算机学院

拓普-互联网+

兽用器械新零

售示范

钟奕广 一等奖 李品、田子蕊

6

3 旅游学院 汪大渊 邹凡 一等奖 朱晟轩、涂欣

4
经济管理学

院
问道 张雅婕 二等奖 施玮、邹建生

5
经济管理学

院

人之源 VR氧

吧
黄良生 二等奖 朱文漪、陶剑华

6
国际商务学

院
金鸡下蛋 顾杭虓 二等奖 龚云、杨建

7 体育学院 天勤体育 廖小翔 三等奖 许诺、朱玲

8
艺术传媒与

计算机学院
果伊先生 李健 三等奖 孟雅雯、邱晨涵

9
经济管理学

院
城乡生活垃圾 姜志良 三等奖 杨莉萍、王军

10
国际商务学

院
缘来有你 易宁红 三等奖 叶鹏辉，杨羚

11
会计金融学

院
阳光扶贫计划 尹铭 三等奖 郑娜、黄艳全

12 体育学院 龙凯体育 熊耀辉 三等奖 丛滋龙、柯紫薇